2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

	┌                                                          ┐

	О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 27.03.2023 № 33

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области
от 27.03.2023 № 33 «О межведомственной комиссии по вопросам реализации государственной молодежной политики на территории Астраханской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по вопросам реализации государственной молодежной политики на территории Астраханской области, утвержденного постановлением (далее – состав межведомственной комиссии) Каюкова К.Ф.
[bookmark: P12]1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Голобокова А.А. – руководителя агентства по делам молодежи Астраханской области, секретарем комиссии.
1.3. В составе комиссии должности Нуртазина В.С., Полянской Э.В. изложить в новой редакции:
Нуртазин В.С. – руководитель Регионального исполнительного комитета Астраханского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Полянская Э.В. – заместитель председателя Правительства Астраханской области – министр экономического развития Астраханской области.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Губернатор Астраханской области
	И.Ю. Бабушкин

image1.png